
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

 

MAFRA, a.s. 
Karla Engliše 519/11 
150 00 Praha 5 
IČ 45313351 
DIČ CZ45313351 
 
 
Ve Vrchlabí, dne 20. 6. 2022 
 
Dodatek k objednávce 
 
Tento dodatek k objednávce uzavřené dne 5. 1. 2022 upravuje konečnou cenu tisku a dopravy 
turistických novin Krkonošská sezona.  

Původní konečná smluvní cena, stanovená na 90 tis. Kč vč. DPH nemohla být dodržena z důvodu 
prudkého zvýšení ceny vstupních materiálů, zejména papíru a energií. Obojí bylo způsobeno covidovou 
krizí a válečným konfliktem na Ukrajině, což jsou faktory, které ovlivňují vývoj cen nepředvídatelně.  

Tímto dodatkem je ustanovena nová konečná smluvní cena tisku ve výši 103.793 Kč vč. DPH. Celková 
konečná smluvní cena včetně dopravy je stanovena na 108.633 Kč vč. DPH.  

Akce je realizovaná v rámci projektu „Pohádkové Krkonoše, reg. číslo žádosti 1210600009“, který je 
spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 


